
jID: PCR05ETRpo101090450

Poskytovatel:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Oprávněný:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Smlouva o poskytování služeb
Č. j.: KRPH-49975/ČJ-2021-0500EU

Česká republika

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje '
Ulrichovo nám. 810 '
Hradec Králové
501 01
75151545
CZ75151545

'
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem - náměstkem ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o.
Špindlerův Mlýn 109, PSČ 543 51
27462188
CZ27462188

p. Jiřím Tomáškem - jednatelern společnosti '

I.
Zúčastněné strany podepsaly Smlouvu o nájmu pro objekty ve Špindlerově Mlýně Cp. l, čp. 8
a Cp. 110 pod č. j.: KRpH-77085/čj-2019-0500MN

II.

Předmětem této smlouvy je odvod odpadních vod (stočné) z objektů Špindlerův Mlýn Cp. 1,
Cp. 8, Cp. 110, k:teré jsou napojeny na kanalizační řád dodavatele Severočeské vod0vody a
kanalizace a.s., Trnovany, PSČ 415 50 Teplice.

III.

Poskytovatel bude provádět vyúčtování vždy čtvrtletně v cenách dodavatele a na základě
vyúčtování od dodavatele. Pokud vyúčtování bude ukončeno přeplatkem, bude použit na
zálohy pro příští období. Poskytovatel vystaví fakturu, splatnost faktury bude vždy 14 dní od
doby vystavení faktury.



jID: PCR05ETRpo101090450

Oprávněný se zavazuje poukazovat měsíční zálohy na stočné ve stanovené výši a to vždy do
10. dne každého měsíce na účet poskytovatele pod variabilním symbolem 156016100.
Příloliou Smlouvy o poskytování služeb bude vždy čtvrtletní rozpis záloh na stočné.
Oprávněný bude zasílat zálohové platby za každou nemovitost zvlášť' ve stano'vené výši vždy
na účet č. 23235881/0710.
V období ozdravných pobytů nebude stočné oprávněnému účtováno.

Poskytovatel je oprávněn zvýšit zálohy na dodávku služby jednostranným písemným
sdělením v případě, že dojde ke zvýšení cen ze strany dodavatele nebo vyšší spotřebě.

V případě zpoždění platby bude poskytovatel oprávněnému účtovat smluvní úrok z prodlení
ve výši 0,5 promile denně za každý i započatý den prodlení.

IV.

Platnost smlouvy o poskytování služeb se sjednává na dobu určitou a to od l. července 2021
do 30. června 2027.
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnost smlouvy
nastává dne l. 7. 2021, avšak s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření smlouvy.

Poskytovatel, jako subjekt povinný dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění se zavazuje nejpozději do 30 dnů po uzavření smlouvy uveřejnit její
obsah a tzv. metadata.

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpĹvědí. výpovědní lhůta je dva měsíce a
počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny
v této smlouvě, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dále ve
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dui)na 2016 a
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto
údajů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenýrni a
podepsanými oběma smluvními stranami. Dodatky se stávají nedílnou součásti' smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.



jID: PCR05ETRpo101090450

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za výrazně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Hradci Králové dne: l l u" 2021
za poskytovatelý:

itelství

V Špindlerově Mlýně dÁe: A4, G. 2j
za oprávněného:

KRAJSKÉ MJITELSTVĹ PO!jCKŽ
1(RÁLOV,-,-{HADECKÉHO KRAJE
ULRlCliO ."' NÁM. 810
í.ŕ: C: 2i<~jEC KRÁLOVÉ

Erleba¢hova bouda., s,.lo.
543 51 ŠPindlelův MlýÁ 109

lC: 274 62 188 '
DlČ: CZ27462188





přiloha č. 1/2021

Rozpis záloh
stočné - ke Smlouvě o poskytování služeb čj: KRPH-49975/ČJ-2021-050C)EU

Poskytovatel:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Oprávněný:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Česká republika
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810
Hradec Králové
501 01
75151545
CZ75151545

pIk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem - náměstkem ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

ERLEBACHOVA BOUDA, s.r.o.
Špindlerův Mlýn 109, psč 543 51
27462188
CZ27462188

p. jiřím Tomáškem - jednatelem společnosti

Špindlerův Mlýn Cp. 1

Měsíc Splatnost výše zálohy (KČ) Variabilní symbol
Červenec 10. 7. 2021 740,- 156016100
Srpen 10. 8. 2021 740,- 156016100
záři 10. 9. 2021 740,- 156016100

Špindlerův Mlýn Cp. 8

Měsíc Splatnost výše zálohy (KČ) Variabilní symbol
Červenec 10. 7. 2021 3.560,- 156016100
Srpen 10. 8. 2021 3.560,- 156016100
záři 10. 9. 2021 3.560,- 156016100

Špindlerův Mlýn Cp. 110

Měsíc Splatnost výše zálohy (KČ) Variabilní symbol
Červenec 10. 7. 2021 6.990,- 156016100
srpen 10. 8. 2021 6.990,- 156016100
záři 10. 9. 2021 6.990,- 156016100

V Hradci Králové dne: 11.6.2021
Zpracoval:




